Муниципальное казенное учреждение

«Комитет по культуре делам молодежи и спорту администрации

Уйского муниципального района

Челябинской области»

Адрес: 456470, Челябинская обл, Уйский район, с. Уйское, ул Дорожников 35 а

Факс: (8-351-65) 3-15-43, Телефон · : (8-351-65) 3-15-43, 3-17-48, 3-26-81.

E-mail: kpkdmis@mail.ru

ПРИКАЗ

от «13» июня 2019 года

Об утверждении кодекса этики

и служебного поведения работников

МКУ «Комитет по культуре»

№ 129-од

В целях обеспечения добросовестного и эффективного исполнения

работниками МКУ «Комитет по культуре» должностных обязанностей,

установления этических норм и правил служебного поведения,

руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г №273 - ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников

Муниципального казенного учреждения «Комитет по культуре делам

молодежи и спорту Администрации Уйского муниципального района

Челябинской области» ( приложение № 1)

2. Водолеевой О.А обеспечить ознакомление с Кодексом этики и

служебного поведения всех работников МКУ «Комитет по культуре»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

МКУ «Комитет по культуре»
В.Ф. Гаас